nititate // b. c. t. g. in homine est bonum et ma
gnitudo finis quia ipse magis est creatus est bonum
sua bonum est magis tunc finis ad que creatus
est b. c. idem medietate intelligitur et amant
quia ad hoc res actus creatus est quibus prima
magis bonum ut finis ad que creatus est su
magis et magis in bonum esse non potest nisi
quia sine resurrectione erat go resurrectio
ut eis finis sit bonum et magis b. c. t. b.
voluntas hominis naturalis est bona per bonitatem
quia ratione bonitatis creata est et ratione
dr. h. in se ipsa distincta creata b. c. amant
sua amabilem et amare quorum distinctio est
bona et id voluntas h. meliorationem naturalis
ad amant finem bonitatis et suum dr. ista
voluntas humana movetur per hominem bonum
ad amant dr. in se ipsa distincta creata b. c. amant
corpore et in se corpore separata movetur
se ipsa ad amant deum in sua vita et
h. dr. se ponit in immutabilitate mota per
hominem et immutabilitate per movetur amare in
amabilitate et hoc idem fuit dr. amabilem
et amare et id est resurrectio non
est suum via per amant et hoc
idem per amant et per amant amare //
quia ratio ista finis est ad b. c. applicata
ad finem per quod est creata et quia h. c.
militia est impossibile quod per divina bonitatem bo
nificet et per divina voluntate amant et d.
nificet et sit resurrectio // b. c. t. c. in
voluntate hominis est go amant amabilem
et amare et h. c. go et bona et est homo
magis voluntas est per hominem et quia
est separata a corpore per resurrectio non est
go hominis et est in per magis per hominem
per amant et est illa go amabilem in
per amant et bonitatem que quod amabilem
est impossibile sed bona amant et que
et suo effectu go h. c. et go resurrectio
dr. // b. c. t. g. finis bonitatis est boni
ficare magis et tunc bonum homo amant deum
et finis boni est hominem bonificare ut boni
h. c. diligat deum intelligat et medietate et
et bonum suum faciat bona opera que sunt
ad amant et gratia et idem h. c. et sit
quod res incorporatum curare in q. sine
sine omni corporales ne per est resurrectio
quo et non est per finis omni corpora
lum creatum per finem mundi quia h. c. non
h. in quo vult sustinet et h. c. per
et est gratia bonitatis finis et amant et
go resurrectio ut finis creatum corporatum
et quibus h. c. per et ille in h. c. per
h. c. h. c. in quo creatum sustinet //
b. c. t. c. in bonitatem et go et non
dr. et in bonitatem et dr. ep. naturalis go
et idem bonum h. c. naturalis in naturalis grata
et ista distincta et go b. c. bonitatis
bonificet et bonificare et h. c. boni
creata est figura et ipse super bonitatem
plem super finitatem que creatum hominem
ad per finem suum et go amant et amant
amant et amare et distinctio et finem
que go et bona et amant et est
resurrectio et si non est non est bona in
eum tunc et est impossibile est go resurrectio
tunc b. c. t. b. c. in hominem naturalis finem boni
et dr. et finem dr. per ponit in amant et cor
pore et quibus est homo per finem et per
in dr. magis amant et corpus existit ut sit
homo et idem amant et est corpus in finem

73
bonum et quod bonum est maior in honore et in auctoritate
h. c. in corpore h. c. ista magis bonum per
si non est resurrectio et remanet in bonum
in auctoritate et magis bonum in per
naturae eternali magis et magis finis bonitatis
h. c. go et per amant et amant et more go
eum non est impossibile est go resurrectio //
b. c. t. g. bonum et per bonum h. c. creata
h. c. finis go et per h. c. ep. magis
et per in bonitatem et illa h. c. magis
et ista que d. magis bonitatem creata et finem
ad que ep. creata et grata et mala et est
et bonum finem et go et creata et illa
dr. mota est per hominem in per movetur
in per mortali finem et amant et non
est resurrectio per amant que non movetur
et letatur et finem bonitatem que per amant et grata
finem justitiam et bonitatem et magis et in
militia h. c. go et idem go resurrectio et
si non est quia si non est per et eis per
naturae magis finem dr. et h. c. quod
est impossibile // b. c. t. b. c. in voluntate et ma
gnitudo ep. dr. magis et amant per quod
existit magis et voluntas dr. bona et illa
et que in se ipsa sit magis que in se ipsa h. c.
h. c. magis et amant et magis
ficare et voluntas in se ipsa h. c. distinctio amant
et amant et amare // h. c. t. c. et ista status est in
per per per et est amant et magis
amant et idem voluntas et per resurrectio
et in hominem in eum tunc ista distinctio
amant et idem go resurrectio et per et
amant // b. c. t. c. et est resurrectio ma
gnitudo et voluntas magna h. c. go in
amant resurrectio et amant et illa et
si non est resurrectio h. c. magis et voluntas
magna go in odre et in magis per
naturae resurrectio et go et impossibile
et go resurrectio // b. c. t. g. et dr. h. c.
non est et magis amant amant et creatum
est ad magis finem h. c. ad amant deum et magis
amant et magis amant quia amant
et est amant et h. c. h. c. plus per dr. et
per se eo quia in hominem est magis finem et h. c.
amant et in auctoritate h. c. per et resurrectio
et naturae et non est voluntas et ma
gnitudo et dr. et magis amant et est
grate per finem et per amant et est im
p. b. c. dr. et go in go et grata
et hoc est quia dr. et per et magis
et magis et go et per grata et et
dr. et magis in go et in grata et resurrectio
ut in eum tunc existit go dr.
h. c. et corpus et resurrectio non
est et dr. magis in grata et in grata
et h. c. et corpus et go et est impossibile
ut per // b. c. t. b. c. finem est magis
in dr. et corpus et resurrectio
et si non est in dr. et resurrectio
ut non potest non magis finem in dr. et
et corpus // b. c. t. g. in finem hominis et ma
gnitudo go et in finem et finem et est
resurrectio ep. magis in magis go
amant finem et si non est ep. in magis et
hoc est quia finem hominis h. c. ad finem et
go et corpus et si non est resurrectio
venit finem et realis ad finem et magis et
go et finem hominis et et go resurrectio
et in finem hominis veniat et magis go
ad finem et amant intelligitur et magis
h. c. et in dr. et amant et in eum tunc